

Editör'ün Notu: Aşağıdaki yazı revcom.us web sitesine Şubat 26 2024 tarihinde girilmiştir. Çevirisini okurlarımızın dikkatine sunarız. Yazının orijinaline [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Sevgili revcom.us,

Devrimin gerekliliğini kabul eden bizler zamana karşı yarış içerisindeyiz. Şu anda binlerce insanı bu devrimin savaşçıları, insanlığın bilinçli kurtarıcıları olarak öne çıkarmamız gerekiyor. Bu binlerce kişi de fırsat ortaya çıktığında -ki bu çok yakında gerçekleşebilir- bu devrimi mümkün kılacak milyonları öne çıkarmanın anahtarı olacak.

Bunun için mücadelenin bir parçası oldum ve neyle karşı karşıya olduğumuza, özellikle de Bob Avakian'ın liderliğinin karşı karşıya olduğumuz şeyi *değiştirmeye* yardımcı olma etkisi ve potansiyeline ilişkin bazı düşüncelerimi paylaşmak istedim.

İşte bir sorun: Şu anda insanlığın önündeki korkunç gelecek konusunda acı çeken birçok insan var. Bu önemli. Ancak bu dönemde, karşılaştığımız sorunların temelindeki sistemle ya da bu sistemi devirecek devrim ihtiyacı ve potansiyeliyle tek başlarına yüzleşmiyorlar. Bu tür insanların çoğu, herhangi bir tartışmada söylediklerimizi takdir ediyor, ancak dünya hakkında gerçekte ne düşündükleri ve ne yaptıkları konusunda kafaları hâlâ çoğunlukla başka bir yerde kalıyor.

Bununla ilgili bir sorun: İnsanların (bireylerin, bırakın insan gruplarını, hatta büyük insan gruplarının bile) devrimi ve BA'nın liderliğini nasıl ele aldıklarını **temel bir şekilde değiştirmemeleriyle** sonuçlanan iyi tartışmalar yapamayız. Zaman çok dar. Dünyayı radikal yollarla değiştirme sorununu **acil ve ciddi bir sorun** olarak ele alma **ihtiyacını** ve hatta **zorunluluğunu** onlara hissettirecek bir yaklaşım bulmamız gerekiyor.

Bence bu, insanlara çok daha önden- doğrudan- meydan okumak ve onlara hemen ne okumaları/ilgilenmeleri/yapmaları gerektiğini açıklamak anlamına geliyor. Eğer bu tür bir atılım yapmazsak ve işler genel idrakiyla devam ederse, ancak dönüşüm olmazsa, korkarım ki tüm müdahalelerimiz ve tartışmalarımız boşa gidecek. Çünkü şu anda "işlerin nasıl olduğunun" ağırlığı, insanların düşüncelerinde yapmaları gereken kırılmayı gerçekten güçlü bir şekilde ortadan kaldırıyor.

Bu büyük sorunu aklımda tutarak, BA'nın #1-#11 numaralı, şimdi [Gerçek Bir Devrim, Bu Zamanda: İktidar Sahiplerinin Bilmenizi İstemediği Şey](#) başlıklı sosyal medya gönderilerini yeniden dinledim. **Tüm bu insanların anında ve derinlemesine etkileşime geçmesi**

gereken şey budur!

Daha fazla okumadan önce, şimdi zaman ayırın ve dinleyin. Veya daha önce dinlediyseniz [dönüp hep birlikte tekrar dinleyin](#).

Hepsi birlikte ele alındığında bunlar, insanların duyması, anlaması ve uğruna savaşmanın parçası olması gereken şeylerin en güçlü özetidir! BA, neden bir devrime ihtiyacımız olduğuna ve devrimin gerçekte nasıl mümkün olduğuna dair en temel mesajı basit ve canlı yollarla hayata geçiriyor.

Ayrıca sizi bu liderin kim olduğu ve bu devrimin neyle ilgili olduğu konusunda derinlemesine bilgilendiren [BA Röportajları'nın](#) önemli ve canlı bir refakatçisidirler.

Bunlar, şu anda devrim yapma işinin ve mücadelesinin etrafında dönmesi gereken belli bir temel sağlıyor. Ve bence kitlelerle konuşmamız gereken temel argüman, [bu sosyal medya çalma listesi](#) ve BA Röportajları ile anında ve derin bir etkileşim içinde olmak olmalıdır.

Bu aynı zamanda bunların topluma büyük ölçüde yayılması anlamına da geliyor; duvarlara posterler asmak, trenlerdeki insanlara broşürler dağıtmak ve kitlesel protestolar. Gerçekten insanların bu konuya girmesi gerektiğini ve neden böyle olduğunu her yerde ortaya koyuyoruz.

Açık olmak gerekirse, bunların devrimci komünistlerin (Dev-Kom) yürütmesi gereken tüm ajitasyon ve mücadelenin yerini alacağını, büyük bir etkiye sahip olacağını ve gerçekten toplumun geneline ulaşacağını önermiyorum. Açıkça görülüyor ki, Devrim: Kazanmak İçin Gerçek Bir Şans ile Her Şey İçin Mücadele yazısında ortaya konan bütün bir stratejik yaklaşımın yerini almıyorlar ve BA'nın diğer önemli çalışmalarının yerini almıyorlar.

Ama şu anda, eğer insanları bu çalışmalara ciddi bir şekilde dahil edemezsek, diğer tüm çalışmalarımızın "kaybolacağını" düşünüyorum. Bu, gelecekle ilgili endişeleri olsa bile, insanların olaylara nasıl uyum sağladığı (ve onlara nasıl uymaları söylendiği) konusunda dağılma ile sonuçlanacaktır.

Bu, sadece bu çalışmaları "kontrol etmek" değil, hayatlarını değiştirmenin aciliyetini görmek için insanlarla vahşice mücadele etmemiz gerektiği anlamına geliyor. **HAYIR, sanki insanlığın geleceği bunu yapmaya bağlıymış gibi bunu onlara anlatmalıyız. Çünkü öyle!**

Bunu okuyan herkes ve ulaşabileceğiniz herkes, **bunun gerçekleşmesi için sorumluluk**

Bob Avakian'ın Sosyal Medyasına Dair Bir Okuyucunun Mektubu:
Binlerce Kişinin Şimdi Bunlara Girmesinin Önemli Sonuçları

almanın bir parçası olmalıdır.

Bu konudaki fikirlerinizi ve deneyiminizi getorganizedforrevolutiontour@gmail.com (Türkiye'de info@yenikomunizm.com, çn) adresine gönderin, böylece hepimiz birbirimizden öğrenebiliriz. Bu yeni [broşürü](#) geniş çapta kullanın. Arkadaşlarınızla, ailenizle ve ulaşabildiğiniz her yerde toplanan insanlarla tartışın.

Daha fazla materyal için revcom.us'ı (Türkçe kaynaklar için yenikomunizm.com, çn) takip etmeye devam edin ve lütfen bu konudaki düşüncelerinizi ve fikirlerinizi yazın.